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Vážení spolupracovníci, přeji Vám dobrý den.

Po půl roce mám opět příležitost seznámit 
Vás s děním na firmě z pohledu jejího vedení. 
Na začátku roku hodnotil jednatel výsledky 
společnosti v roce 2017 a vyslovil některá přání 
a prognózy. 

Tou stěžejní byl předpoklad velkého objemu 
stavebních zakázek pro tento rok. Já musím 
konstatovat, že předpoklad se plně potvrdil 
a skutečnost ještě překonává očekávání. 
Množstvím zakázek nemá letošní rok v minulosti 
obdoby. Tento stav má ale pochopitelně i druhou 
stránku a tou je kvalita a termíny zakázek. Dodržení 
těchto ukazatelů vyžaduje velké vypětí při řízení, 
koordinaci a provádění zakázek, což pociťujeme  
všichni v pracovním tempu a vytíženosti lidí 
i techniky. Zde musím poděkovat jak pracovníkům 
výroby, od dělníků po stavbyvedoucí, kteří zvládají 
nápor práce i v těchto mimořádných klimatických 
podmínkách, tak i pracovníkům „zázemí“, kteří jim 
k práci vytvářejí potřebné podmínky.

Já považuji současnou situaci za zatěžkávací 
zkoušku možností a schopností zaměstnanců 
firmy a funkčnosti zaváděného systému práce. 
Věřím, že v této zkoušce obstojíme a společným 
úsilím vyjdeme na všech zakázkách se ctí.

V této době již také můžeme hodnotit, jak se 
nám vyplácí spojení s VHS Břeclav s.r.o. I tady je 
mé hodnocení pozitivní. Úsilí, které jsme věnovali 
jejímu převzetí a zapojení do systému naší 
práce, se nám začíná vracet v podobě úspěšné 
spolupráce na řadě staveb, které bychom bez VHS 
ani nesoutěžili. I u VHS ale došlo k řadě změn, od 

personálních (mj. byl uveden do funkce výrobní 
ředitel p. Střecha) přes administrativní (zavádění 
řídícího systému INFOpower) až po materiálně 
technické vybavení pracovníků. 

Zde musím vyzvednout roli Ing. Bendla, který 
se i nadále podílí jako jednatel na řízení firmy 
a je zárukou kontinuity jejího dalšího vývoje. 
A jsem rád, že kladné hodnocení zaznívá i z úst 
pracovníků „Plusky“, kteří už zažili spolupráci s VHS 
na konkrétních stavbách.

V duchu této úspěšné akvizice připravujeme 
některé jiné obchodní transakce, které by nám 
měly umožnit další investice do zabezpečení 
potřeb zaměstnanců, materiálně technického 
vybavení obou firem, a – jak doufám – i rozšíření 
jejich působnosti. Jak možná cítíte z mých slov, 
uvědomuji si, že pracujeme na 100% na všech 
úrovních, ale jsem přesvědčen, že náš elán 
a nasazení přinese všem očekávané výsledky. 
A samozřejmě doufám a všem Vám přeji pevné 
zdraví a příjemné prožití léta i při mimopracovních 
aktivitách.

Ing. Josef Anovčín, 
  výkonný ředitel společnosti
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POMÁHÁME 
S PLUSEM

I v tomto roce pokračujeme ve sbírce na pomoc 
potřebným. Jedním z nich je pan Gustav Doležal, kterému 
bude předána částka 110 tis. Kč. 

Pan Gustav Doležal se narodil v roce 1952 v Kyjově. Po dovršení 
základní školy se vyučil elektromontérem a nastoupil do 
Jihomoravských energetických závodů, kde pracoval až do 
roku 1986.  V tom roce utrpěl těžký pracovní úraz, kdy byl cizím 
zaviněním zasažen elektrickým proudem vysokého napětí 
a došlo k fatálnímu poškození těla a zdraví s trvalými následky. 
Tím nejvážnějším důsledkem byla amputace obou horních 
končetin i s ramenními klouby. K ní se připojilo trvalé poškození 
srdce, jater a dalších orgánů a následné nemoci, způsobené 
těmito funkčními poškozeními.

Před úrazem pan Gustav sportoval, věnoval se rodině a dětem, 
stavěl rodinný dům a k mnoha zálibám patřila například 
práce ve vinohradu a na zahradě. Po úrazu se mu ale život 
změnil od základů. Nemůže se sám obléci, najíst, vysmrkat, 
umýt, vyprázdnit. Nemůže zůstat nikdy sám doma, protože 
si nedokáže otevřít dveře či zvednout telefon a zavolat si 
pomoc, a mnoho dalších úkonů, které zdravý člověk bere jako 
samozřejmost.

Se svým postižením se nikdy zcela nevyrovnal také proto, že 
úraz a poškození zdraví  nesmírně ovlivnil život jeho rodiny. 
Všechna tíže o děti, dům, domácnost a čtyřiadvacetihodinová 
péče o něj včetně pobytů v nemocnici spočívá na manželce. Jak 
sám říká: „Pokud někdo nemá osobní zkušenost, nedokáže 
si představit, co obnáší prakticky celoživotní péče o těžce 
nemocného člověka.“

A tak mu kromě rodiny zůstala alespoň záliba ve sportu, který 
sleduje hlavně v televizi a se synem také čas od času vyrazí na 
fotbalové utkání. „Moje rodina je pro mne vším, protože bez ní 
a její péče bych byl nucen žít v nějakém sociálním ústavu.“

Panu Doležalovi bude 24.8.2018 v rámci naší celofiremní 
akce a za účasti senátorky paní Ing. Hubáčkové, která nás na 
osud pana Doležala upozornila, předán finanční dar ve výši 
110.000,- Kč na zakoupení speciálního hygienického zařízení, 
které mu částečně pomůže zvládat každodenní životní úkony.

/ redakce
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NOVÝ DEVELOPERSKÝ PROJEKT
BYTY V LEDNICI

Po úspěšném developerském projektu 
8 RD na ulici Muchova, jejichž noví 
majitelé už se zabydleli, vstupujeme na 
trh s novým projektem a tím je výstavba 
bytů v Lednici. 

Lednice je krásné historické město 
s dlouhou tradicí. Proto jsme se rozhodli 
najít vhodný objekt pro novou výstavbu 
bytů právě zde.

Podařilo se nám vyjednat a získat prostory 
nad stávající prodejnou COOP, která stojí 
v samém srdci Lednice. Každý, kdo tuto 
lokalitu trochu zná jistě ví, že architektura 
tohoto objektu do okolí příliš nezapadá 
a rekonstrukce nebude vůbec jednoduchá. 
Proto jsme celý projekt pojali jako výzvu.

Myslíme si, že se nám to i povedlo. Ve 
spolupráci s architektonickým ateliérem 
Létající inženýři z Brna jsme přetvořili 
objekt prodejny na nádherné bydlení 
v „srdci“ Lednice na Moravě.

Výstavbou vznikne 20 bytů 2+1 o přibližné 
výměře 50 m2.

Tento projekt je proti RD Muchova čistě 
naší produkcí.

/ DiS. Jiří Šetina, 
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Pohled z náměstíčka

Letecký pohled

pátek 24.8. 
2018 

17:17 Slavnostní zahájení, Naražení
soudku, Předání šeků Pomáháme s
Plusem 
od 17:30 Šéfové grilují a čepují 
17.00 - 00.00 Bierfest - 6 druhů piva 
17.00 - 20.00 Dílníčky pro nejmenší,
Malování na obličej, Skákací hrad opičí
ostrov 
17.30 - 19.00  Závody na raftech 
17.00 - 20.00 Opičí dráha a soutěže pro
děti, Projížďky na dračí lodi 
17.00 - 00.00 Bohatý raut 
17.00 - 20.00 Paddleboardy a Rafty 
17.00 - 20.00 Beachvolleyball 
17.00 - 20.00 Vinný koutek v kavárně 
19.45 - 20.00 Vyhlášení soutěží 
20.00 - 22.00 Táborák pro děti 
19.00 - 21.00 Pivní soutěže 
od 20.00 hraje kapela KOMBET 

Firemní akce pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky

aneb Šéfové za výčepem

Budeme rádi 

pokud příjdete.

Bierfest 

Speciality na grilu 

Opičárny 

Souboj na raftech 

Dračí loď
 

Program pro děti 

Kapela KOMBET

Veslařský klub Hodonín

Prosím potvrďte účast do
15.8.2018 včetně počtu osob

svým nadřízeným!

Přizpůsobte prosím Vaše
oblečení a obuv charakteru

sportovní akce.

Vstup i občerstvení 

zdarma

CO SE NÁM PODAŘILO
ZMĚNA ZÁLOHOVÁNÍ V NAŠÍ FIRMĚ
V dnešní době je většina lidských 
činností úzce provázána s používáním 
elektronických zařízení jako jsou počítače, 
mobilní telefony, digitální fotoaparáty 
nebo přehrávače hudby. Tato zařízení však 
pracují pouze s digitálními informacemi 
(daty), které nejsou přímo hmatatelné 
a jsou uloženy do obrovského počtu 
paměťových buněk. Je tedy velmi snadné 
přijít o veškeré dokumenty, korespondenci 
nebo fotografie, které jste pořizovali 
i mnoho let. V případě firemních dat je toto 
riziko ještě znásobeno daty v informačním 
systému a např. schvalovacím procesem.

Aby byla záloha účinná je třeba ji ukládat 
na více datových úložišť v rozdílných 
umístěních. V našem případě ukládáme tzv. 
„rychlou zálohu“ na zařízení v serverovně. 
Tato slouží pro obnovu v rámci minut.

„Geografická záloha“ obsahuje týdenní data 
a je umístěna v jiné budově, tím je zajištěna 
záloha v případě fyzického poškození 
zařízení v serverovně, požár,zkrat atd.

Změnou zálohování z aplikačního na 
virtuální jsme dosáhli možné obnovy 
v rámci minut z obou umístění, toto je 

v dnešní době velmi důležité neboť dnes 
je vše potřeba vyřídit okamžitě a každá 
prodleva přináší penále ze smluv.

K tomuto nám pomáhá program Acronis 
Backup, již v 12. verzi, a neustále pracujeme 
na zkrácení doby záloh, zmenšení objemu 
záloh a hlavně na snížení doby obnovení 
v případě havárie systémů.

/ Radek Jahoda
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IN VINO MUSICA
Jiří Majzlík pochází z lázeňského města 
Luhačovice, následně asi dvacet let 
pracoval a pobýval v Brně. Poslední 
čtyři roky bydlí i s rodinou v Podivíně. 
Má čtyřletého syna a roční dceru 
a kromě rodiny je jeho největší láskou 
hudba. V naší firmě pracuje přes tři a půl 
roku jako stavbyvedoucí.

Jirko, jak ses vlastně dostal k muzice?
Už od čtvrté třídy základní školy jsem hrál 
na trubku a zůstalo mi to až dodnes. Začínal 
jsem v jednom brněnském bigbandu, ve 
dvaceti letech jsem dostal takzvaně laso 
do tehdy nově vznikající kapely Synergy, 
která se následně přejmenovala na Gulo 
Čar. S touto kapelou hraji stále. Mimo to 
máme asi čtyři roky novou kapelu, která se 
jmenuje I.V.M., což znamená In Vino Musica. 

1. ŽENA NA POZICI 
STAVBYVEDOUCÍ
Ing. Ludmila Šurýnová Šťastná

Kdy a na jaké pozici jsi začala v Plusce 
pracovat?
V Plusce pracuji  od února 2016, takže 
zhruba dva a půl roku. Nastoupila jsem 
nejprve na pozici rozpočtářky, s panem 
Anovčínem jsme se ale hned na začátku 
bavili o tom, že bych se v budoucnu ráda 
viděla spíše přímo na stavbě. Už dřív, 
když jsem byla na praxi nebo na různých 
brigádách, tak jsem se pohybovala na 
stavbách. Z rozpočtářky jsem se následně 
přesunula na pozici přípravářky a tak jsem 
se postupně dostala na stavbyvedoucí.
Jak dlouho ses nad nabídkou dělat 
stavbyvedoucí rozmýšlela?
Ani minutu. Byla jsem ze začátku trochu 
nejistá, jestli to všechno zvládnu, ale jsem 
ráda, že jsem do toho šla.
Jak se k Tobě chovají kolegové? 
Přeci jen, žena na této pozici je spíše 
výjimkou. V Plusce jsi vůbec první ženou 
stavbyvedoucí…
Je to sice výjimka, ale v posledních letech 
už ne tak neobvyklá. Ze začátku na první 
stavbě jsem se toho trochu obávala, jak 
mě všichni přijmou, ale kluci mě mezi 
sebe přijali dobře a věřím, že jsem zapadla. 
Myslím, že se všemi kolegy vycházím 

Skupina In Vino Musica je tvůj projekt? Jaký 
hudební styl hrajete?

I.V.M. je kapela, jejíž jádro tvoří čtyři 
členové, já jsem jedním z nich a mám 
na starost dechovou sekci. Dá se říct, že 
hrajeme pop s prvky funky, R&B a celé 
to je okořeněno právě dechovou sekcí.  

dobře a jsme dobrý tým. I reakce okolí 
jsou většinou pozitivní. Žádnou špatnou 
zkušenost zatím nemám.

Jak vypadá Tvůj běžný pracovní den?
Program se snažím plánovat dopředu, 
ale většinou se to během dne mění 
podle aktuální situace. Ráno se vydám 
na stavby, kde je potřeba zajistit vše pro 
bezproblémový chod stavby, domluvím 
vše potřebné a zkontroluji provedené 
práce. Odpoledne většinou vyřizuji maily 
a mezitím vším proběhne spousta schůzek 
a telefonátů. Má práce je hodně různorodá, 
od kontroly technologických výstupů přes 
jednání s investory až po kontakt s úřady. 
Je to kombinace technické a manažerské 
pozice, což mi vyhovuje.
Co Tě na této práci nejvíce baví?
To, že je to tak rozmanitá práce. Vždycky 
se najde nějaký problém k řešení a každá 

Hrajete své vlastní věci nebo i nějaké 
převzaté písničky?

Celý náš repertoár je složený z našich 
původních autorských písniček. Hodně nás 
teď dokonce hrají na Radiu Jih, kde máme 
naši novinku „Pojď nic nedělat“ (písnička se 
v době, kdy náš rozhovor vznikal, probojovala 
na první míst o JIHparády, pozn. red.). 
Kdybys měl možnost si zahrát s kterýmkoliv 
muzikantem, s kým by to bylo a proč?
Takových by bylo, ale když mám 
vybrat jednoho, tak třeba Miles Davis. 
A proč? Protože mám, pocit že bychom 
si to dobře přehazovali (směje se). 
Co nejčastěji posloucháš v autě?
V pracovním nic. A ve svém soukromém 
voze mám teď tuším desku od Bruna Marse. 

/ redakce

situace nějaké své řešení má. Nemám 
naopak ráda, když někdo říká, že něco 
nejde.

Jak nejraději trávíš svůj volný čas?
Nejraději společně s manželem a s našimi 
přáteli, k tomu nějaká dobrá hudba 
a prostě si udělat pohodu.
Vím o Tobě, že se aktivně věnuješ vinařství. 
Jaká bude letos úroda?
Myslím si, že bude dobrá. Aspoň tchán 
to tak říká, takže mu věřím. Já až takový 
odborník na víno asi nejsem, ale manžel 
je z vinařské rodiny. Já jsem se dobře vdala 
(směje se).
 Jaké víno máš nejraději a jakou odrůdu bys 
nám doporučila?
Já osobně mám ráda sušší bílá vína, 
a z odrůd to bude asi Chardonnay. A co 
bych doporučila? Asi to, ať každý pije to, co 
mu chutná.

/ redakce

NAŠI ZAMĚSTNANCI, 
PARTNEŘI A RODINY

PŘEKONÁNÍ BAŤOVA 
KANÁLU

Kdo Vás k plavání přivedl?
Když mi bylo devět let, tak jsem si 
komplikovaně zlomil levé předloktí. Hrozilo, 
že nebudu mít pohyblivé zápěstí. Doktor 
říkal rodičům, že nejlepší rehabilitace je 
plavání. Po školním plaveckém kurzu ve 
třetí třídě mě přihlásili do plaveckého 
oddílu v Hodoníně. 
Kdy jste se začal věnovat dálkovému 
plavání?
Na střední škole jsem plaval v Brně. Náš 
trenér dělal triatlon a zeptal se, jestli bych 
si to nechtěl vyzkoušet. V patnácti letech 
jsem tedy začal s triatlonem, kde se 
plave na volné vodě. To byla moje první 
zkušenost s delší tratí, při olympijském 
triatlonu se plave 1500 metrů. Pak jsem 
začal pravidelně jezdit do Rakouského 
Tullnu, na seriál závodů na 5 km.
Jak dlouho jste se na překonání Baťova 
kanálu připravoval?
Před pěti lety jsem začal znovu aktivně 
sportovat, jezdit na kole a víc plavat. Už tři 
roky jezdím dlouhé triatlony. Intenzivně 
jsem se připravoval od loňského podzimu. 
Bylo to i díky tomu, že se v Hodoníně otevřel 
opraveny krytý bazén. V plaveckém klubu 
funguji jako trenér. Předtím jsme tři roky 
dojížděli do Ratíškovic, kde jsem na trénink 
neměl tolik prostoru. Zásadní v přípravě 
byl závod ve Zlíně na konci března. Tam se 
plavala šestihodinovka, uplaval jsem 20 km 
prakticky bez zastavení. Pak už jsem začal 
veřejně plánovat kanál. Chodil jsem plavat 
víc na otevřenou vodu, hlavně do Moravy.   
Co všechno bylo před samotnou plavbou 
potřeba zařídit či zajistit?
Pan Bártek z Baťova kanálu mi u Státní 
plavební správy zajistil oficiální povolení. 
Důležité bylo naplánovat trasu, celková 
délka od první plavební komory do 
přístaviště Skalica je 43km. Domluvil 
jsem se se švagrem Zdeňkem Průdkem, 
že mi bude jako profesionální záchranář 
a zdravotník dělat po celou dobu dozor. 
Další doprovod mi dělali kolegové z oddílu. 
Od startu mě doprovázel Zdeněk Dvořák, 

ve Starém městě se přidal Pavel Dvořáček 
a Jarka Zubalíková. Velkou pomocí bylo, že 
doprovodnou loď nám sponzorsky zapůjčili 
manželé Šulcovi, kteří ve Vnorovech 
provozují půjčovnu.

Na co jste při plavbě myslel? Čím jste se 
udržoval v koncentraci?
Plavba trvala 14 hodin, to je opravdu dlouhá 
doba, aby člověk mohl přemýšlet o rodině 
a práci. V duchu jsem si přehrával i písničky, 
prostě vám tam uvízne nějaká melodie 
a pak se jí nemůžete zbavit. Hodně jsem 
myslel na čas a uplavané kilometry, jestli to 
zvládneme za světla. Předseda plaveckého 
klubu Jiří Beneš domluvil naše plavce, kteří 
šli po břehu z Petrova do cíle. To mi hodně 
pomáhalo, vidět tu spoustu známých 
a kamarádů na břehu.
Bylo něco, co Vás během překonávání 
kanálu překvapilo? 
Je to úžasná vodní cesta, která letos slaví 80 
let od dobudování. Všem doporučuji, aby 
si půjčili loďku a někdy se tam projeli. Ze 
Spytihněvi je 8km kanál, pak je 17,5km řeka 
Morava a od Veselí znovu 17,5 km kanál 
až do Skalice. Počítal jsem, že si v Moravě 
trochu odpočinu a že mi pomůže proud, 
ale díky velkému podstavu vody řeka téměř 
neteče a proud nepomáhal. Příjemné 
bylo, že jsem plaval po větru. I když se to 
nezdá tak proti větru se plave podstatně 
hůře. Jediné s čím jsem se během plavby 
potýkal, byla bolest pod levou paží. Od 
35km hrozilo, že budu muset z kraulu přejít 
na prsa, ale podařilo se to překonat.
Stojí před Vámi nějaká další plavecká výzva?
Konkrétně nic neplánuji. Je u nás ale 
spousta přehrad, na kterých se plave. 
Například Lipno nebo Slapy je taky velká 
výzva. 

Jak moc je pro vrcholového sportovce 
důležitá podpora rodiny?
Vrcholový sportovec určitě nejsem, jsem 
amatér, který má běžné zaměstnání. Sport 
mám jen jako koníček. Děti se mnou chodí 
na bazén a manželka pomáhá při organizaci 
závodů, které náš klub pravidelně pořádá 
několikrát ročně. Byl jsem velice potěšený, 
když mně na Baťáku doprovázeli děti 
s manželkou. Přijel také strýc s tetou 
z Olomouc a tchýně z Brna, nechyběli ani 
moji rodiče.
Jakou nejlepší radu jste ohledně plavání 
kdy dostal?
„To nedáš“. Mám rád výzvy, pokud někdo 
nevěří, že to jde zvládnout, tak to rád 
vyvracím. Svým svěřencům dávám rady, 
aby na závodech nepřepálili začátek 
a raději šetřili síly na závěr. Sám se tím však 
většinou moc neřídím.
Máte raději dovolenou u vody, nebo spíše 
někde na horách?
Pokud vodu, tak u moře a nejlíp spojené 
s potápěním (za mlada jsem s potápěním 
začínal s panem Anovčínem). Hory mám 
hodně rád, jak na túry, tak horské silnice 
na kole. Když nad tím tak přemýšlím, tak 
nejlepší dovolená by byla u horského 
jezera.

/ redakce
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NOVÍ ZAMĚSTNANCI

LUBOMÍR LAČŇÁK
řidič, strojník
středisko Doprava a mechanizace

Datum narození: 1955
Koníčky: rybaření

ROMAN TETŮR
řidič, jeřábník
středisko Doprava a mechanizace

Datum narození: 1979
Koníčky: hokej, fotbal - sport 

ALEŠ SELUCKÝ
přípravář stavební výroby
středisko Příprava výroby

Datum narození: 1981
Koníčky: rodina, stanování, cestování, 
squash

JAROSLAV KASALA
řidič
středisko Doprava a mechanizace

Datum narození: 1960
Koníčky: opravy a renovace aut

ŠÁRKA PAVLÍKOVÁ
rozpočtářka
Oddělení Obchod

Datum narození: 1991
Koníčky: četba, cestování, plavání

JOSEF HOLMOK
elektrikář
Oddělení Elektro

Datum narození: 1995
Koníčky: sport, dříve jsem hrával 
aktivně fotbal

VERONIKA PIŠKULOVÁ
projektant
Oddělení Projekce

Datum narození: 1993
Koníčky: cyklistika, četba, hudba, 
plavání

JAN BARTOŠ
řidič, strojník, jeřábník
středisko Doprava a mechanizace

Datum narození: 1986
Koníčky: PC

LUKÁŠ BUBLÍK
řidič, strojník
středisko Doprava a mechanizace

Datum narození: 1982
Koníčky: motorky, bojové sporty

RADEK JAHODA
vedoucí oddělení Komunikace
Oddělení Komunikace

Datum narození: 1983
Koníčky: PC, TV, knihy

ZAMĚSTNANEC 

S PLUSEM
BOHUSLAV MALOUŠEK 
– pomocný stavební dělník, 

středisko - Polach
Tentokrát nebylo těžké vybrat. 
Vedoucí střediska pan Jan Polach 
– hlavní stavbyvedoucí se rozhodl 
navrhnout pana Malouška 
(zaměstnán od roku 2015), a to 
především pro jeho smysl pro 
povinnost, svědomitost a obětavost, 
kterou projevuje především 
nástupem do práce i ve dnech svého 
osobního volna. Jak se říká, za firmu 
i dýchá.

SOŇA LIŠKOVÁ
rozpočtářka
Oddělení Obchod

Datum narození: 1991
Koníčky: in-line brusle, cestování
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NOVÍ ZAMĚSTNANCI

MIROSLAV ČEKAL
zedník
středisko Němčanský

Datum narození: 1961
Koníčky: rybaření, sport

JAROSLAV KOPÁLEK
skladník
Oddělení Půjčovna lešení, bednění 
a sklad materiálu

Datum narození: 1976
Koníčky: sport - fotbal, hokej, tenis

VYHODNOCENÍ DOTAZNÍKU 
SPOKOJENOSTI ZAMĚSTNANCŮ 
ZA ROK 2017
Vážení zaměstnanci, v únoru jste měli 
možnost, tak jako každý rok, vyjádřit se 
k fungování firmy, sdělit nám Vaše pocity 
a připomínky k jejímu chodu.

V CELKOVÉM VYHODNOCENÍ VYZNĚL 
DOTAZNÍK USPOKOJIVĚ.

Vaše odpovědi na jednotlivé otázky 
naleznete v níže připojeném grafu. 

Na otázku č. 8 odpovědělo 59 zaměstnanců. 
Na stupnici od 1 – 10 jsou zaměstnanci 
v průměru spokojeni na 8,05. A v otázce 

č. 9 jsme měli dvě úrovně zhodnocení. 
Ocenili jste bencalor, líbila se se Vám 
založená sbírka Pomáháme s Plusem 
a přivítali jste zajištění celoroční práce či 
rozšíření benefitů pro zaměstnance.

Zapracovat naopak musíme na 
modernizaci areálu. Počátkem 
modernizace byl právě zmiňovaný 
bencalor, v blízké budoucnosti budeme 
rekonstruovat dvůr a přibude na 
něj dlouho očekávaná váha. Další 
připomínkou z vašich řad zazněla obnova 

strojního a vozového parku. Tuto situaci 
vnímáme stejně, ale z důvodu finanční 
náročnosti to jde pomalu. Určitě ale 
oceníte nákup nového traktorbagru zn. 
CAT a možnost financování dalších strojů 
formou leasingu, o kterém již jednáme. 
A připomínku k parkovacím místům pro 
stavební stroje a jejich vybavení (lžíce) 
právě v těchto dnech projednáváme 
a hledáme nejlepší řešení.

Schválila se také obnova PC. Momentálně 
čekáme na výsledky nabídek.

Otázka č. 1:   Poskytuje Vám zaměstnavatel potřebné informace pro výkon Vaší práce?
Otázka č. 2:   Jste spokojen s pracovními podmínkami na Vašem pracovišti? (vybavení, bezpečnost práce..)
Otázka č. 3:   Jste spokojeni s úrovní komunikace a odbornosti svého nadřízeného?
Otázka č. 4:   Je Vám znám systém odměňování ve firmě? (složky mzdy, za co a jak se hodnotí?)
Otázka č. 5:   Jste spokojen se zvyšováním kvalifikace potřebné pro Vaši profesi?
Otázka č. 6:   Jste spokojen se sociálním zázemím ve společnosti? (šatny, WC, buňky, denní místnost…)
Otázka č. 7:   Pociťujete jistotu pracovního místa?
Otázka č. 8:   Jste celkově spokojen jako zaměstnanec STAVEBNÍ FIRMY PLUS?
Otázka č. 9:   Co se naší firmě v loňském roce podařilo/nepodařilo?
Otázka č. 10: Založená sbírka - Pomáháme s Plusem. Je to správná věc?

HLEDÁME 
NOVÉ POSILY

- ZEDNÍKY

- ZÁMEČNÍKY

- ELEKTRIKÁŘE

- ŘIDIČE nákl. aut

- STROJNÍKY

5.000,-DOPORUČ 
známého či kamaráda

ZÍSKEJ 
odměnu

OLDŘICH RYBAŘÍK
řidič
středisko Doprava a mechanizace

Datum narození: 1961
Koníčky: tenis, kolo, lyže
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NOVÝ BAGR 
ZNAČKY CAT

Z průzkumu spokojenosti vyšlo 
najevo, že by naši zaměstnanci chtěli 
pracovat s novými stroji - tak jsme jim 
nedávno jeden takový pořídili. Práci 
na stavbách nám od konce měsíce 
července usnadňuje nový bagr 
značky CAT. Jde o model M316F, jeho 
největšími výhodami jsou velký výkon, 
spolehlivost a nízká spotřeba paliva 
a zároveň snadná obsluha. 

Obměnit celý vozový park a pořídit 
nejnovější modely není snadné, 
protože bagry a další technika nejsou 
levnou záležitostí a firma si musí na 
každý nový stroj nejdříve vydělat.

NÁKUP NOVÉHO STAVEBNÍHO 
STROJE

DEMOLICE BÝVALÝCH 
UP ZÁVODŮ 
V BUČOVICÍCH

Kromě odklizení stavební sutě zajistila 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS i odstřel první 
z řady budov v komplexu. Samotný 
odstřel zhruba šedesát metrů dlouhé 
a dvacet metrů široké haly proběhl 
hladce a za velkého zájmu celostátních 
médií, pro které je projekt demolice 

mimořádné zajímavý. Všechny 
budovy v areálu velkém asi jako osm 
fotbalových hřišť mají být srovnané 
se zemí v příštím roce. Až na jednu 
výjimku - Druckerovu vilu, v níž bydleli 
původní majitelé.

Naše firma dostala mimořádnou 
zakázku od města Bučovice. Jedná se 
o demolici objektů bývalých UP  
závodů. Od začátku 20. století 
se v komplexu na kraji Bučovic 
zpracovávalo dřevo, v dobách 
socialismu byl UP Bučovice největším 
výrobcem nábytku v celém 
Československu. V posledních letech 
ale celý objekt jen chátral a proto se 
město rozhodlo, že jej kompletně 
zbourá, o což se postará, jak doufáme, 
naše firma.

SRDCE PRO 
HODONÍN

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. podporuje 
nově vzniklou veřejnou iniciativu 
Srdce pro Hodonín, která by měla 
dlouhodobě vytvářet aktivity na 
společensko–kulturně–sportovním 
poli. 

Zájmem této skupiny je seskupit 
co nejvíce lidí, občanů a společně 
Hodonín oživit, aktivně žít a podílet se 
na rozvoji města a jeho změnách.

Podrobnější informace o nové 
hodonínské iniciativě naleznete na 
www.srdceprohodonin.cz.

PODPORUJEME MIMOŘÁDNÁ ZAKÁZKA
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BD Mikulov
Celková rekonstrukce bytových jednotek pro sociální bydlení. 
Z původních šesti bytů bude kapacita navýšena na osum. 
Dokončení a předání stavby proběhne koncem září 2018.

Hřbitov Břeclav
Díky kladnému hodnocení na právě probíhající stavbě 
Smuteční síně v Břeclavi jsme získali i novou zakázku na 
rozšíření hřbitova a obnovu jeho oplocení. Vzniknou zde nová 
urnová místa, kašna, rozptylová louka a budou vytvořeny také 
místní komunikace.

Vinný sklep Prušánky
Výstavba vinného sklepa pro uložení vína včetně výrobních 
prostor, na které bude v horní části navazovat i ubytování. 
Dokončení a předání se plánuje na začátku léta 2019.

Přístavba ZŠ Ratíškovice
Krásná stavba, která je specifická použitými materiály. Do 
stavby byly jako konstrukční prvky umístěny kmeny stromů. 
Práce na této zakázce by měla finišovat na podzim 2018 
a v nových prostorách najdou žáci ZŠ dílny a IT učebnu. 

Zateplení BD Hodonín
Zateplení celého objektu včetně sklepních prostor a půdy. 
U této stavby budeme upravovat i okapové chodníky, 
přístupové chodníky a dodávat okrasné palisády. Práce by 
měly být dokončeny koncem září 2018..

PRÁVĚ STAVÍME

Kino Hustopeče
Zajímavá zakázka, která začala na konci roku 2017. Jedná 
se o kompletní rekonstrukci včetně přístavby. Ze starého 
kina vznikne multifunkční centrum, které se bude využívat 
nejenom jako kino, ale na své si příjdou i milovníci divadla. 
V zázemí bude i nová kavárna, zasedací místnost s možností 
projekce. Práce by měly být dokončeny do konce roku 2018.

DOKONČENÉ STAVBY

1 Dental Hodonín – 
dokončení 08/2018

Novostavba skladovací 
haly léčiv včetně administrativního 
objektu, komunikací a všech 
přípojek inženýrských sítí.

2 Hodonín Muchova – 
dokončení 06/2018

Demolice objektu 
bývalého zdravotního střediska 
na ulici Muchova, novostavby 
8 rodinných domů tzv. na klíč.

3 MŠ Násedlovice – 
dokončení 08/2018

Rekonstrukce, přístavba 
a nadstavba objektu mateřské 
školky, situované v centru obce, 
realizovaná za nepřetržitého 
provozu ordinace praktického 
lékaře.

4 RETEX Moravský 
Krumlov – dokončení 
04/2018

Novostavba výrobní haly, 
včetně přeložek IS, vybudování 
komunikací a základu pod 
technologie.

5 Smuteční síň Břeclav 
– dokončení 07/2018

Demolice stávající 
smuteční síně, novostavba 
novo objektu s netradičními 
architektonickými prvky. Součástí 
stavby byly rovněž opěrné zdi, 
komunikace a parkoviště pro 
návštěvníky.
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SOUTĚŽ

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ
Stále probíhá fotografická soutěž pro všechny zaměstnance 
naší společnosti.

Soutěž je otevřena do 30. 11. 
2018. Po tomto datu vybere 
porota, složená z  redakce časopisu 
a vedoucích úseků, jednoho 
šťastlivce, jehož fotografie nejvíce 
zaujme.

Výherce získá hodnotnou cenu, aby 
mohl svou práci dále zdokonalovat. 
Výhra bude předána do 21. 12. 2018 
a výherce a vítězná fotka budou 
zveřejněny v  dalším čísle časopisu 
Života v Plusu.

TÉMA SOUTĚŽNÍCH FOTOGRAFIÍ 
– nejzdařilejší fotografie našich staveb 
– práce na stavbě
– zajímavá/nečekaná/neobvyklá situace – při práci na stavbě
– to se často nevidí (v rámci stavebnictví)

Své soutěžní fotografie posílejte na adresu PR@firmaplus.cz 
a k fotografii nezapomeňte připsat své jméno a příjmení, název stavby 
či popis situace a vaše číslo telefonu.
Fotografie může být focena i na mobilní telefon.


